

**REGIONE AUTONOMA DELLA VALLE D'AOSTA
REGION AUTONOME DE LA VALLEÉ D'AOSTE**

UNITE' DES COMMUNES VALDOTAINES

MONT-EMILIUS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO "VÉLODOIRE"

CUP: H87H22000180007 - CIG: Z8D342F3D6

PROGETTO DEFINITIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

con l'indicazione dei costi della sicurezza desunti sulla base
dell'aggiornamento delle prime indicazioni di sicurezza

Committente:

Unité des Communes Valdôtaines Mont-Emilius

Raggruppamento Temporaneo di Professionisti (RTP):

Arch. Andrea MARCHISIO (mandatario)

Ing. Flavio LOVATO

Arch. Sylvie CERISE

Dott. Forestale Duilio GAL

Dott. Geologo Stefano DE LEO

Data:

16 aprile 2022

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 A	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	Tratto T2 (SpCat 1) Tratto T2: Sub-Tratto 2.1 (Cat 1)							
	Intervento passerella Charvensod							
	Passerella Charvensod					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'550,00	13'550,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							13'550,00
	A R I P O R T A R E							13'550,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'550,00
2 G2	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Tratto T2 (SpCat 1) Tratto T2: Sub-Tratto 2.2 (Cat 2)							
	Rifacimento segnaletica verticale di segnalazione Prima della passerela Charvensod - lato ovest					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	403,00	403,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							403,00
	A R I P O R T A R E							13'953,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'953,00
3 E2	<p style="text-align: center;"><u>LAVORI A CORPO</u></p> <p style="text-align: center;">Tratto T2 (SpCat 1) Tratto T2: Sub-Tratto 2.3 (Cat 3)</p> <p>Sistemazione separazione tra percorso ciclabile e proprietà adiacente in barriere New Jersey</p> <p>In corrispondenza palestra</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p> <p style="text-align: center;">Parziale LAVORI A CORPO euro</p>					1,00		
						1,00	310,00	310,00
								310,00
	A R I P O R T A R E							14'263,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'263,00
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Tratto T3 (SpCat 2)							
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.1 (Cat 5)							
4 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione							
	Prato di fronte scuola Charvensod		27,35			27,35		
	SOMMANO m					27,35	106,00	2'899,10
5 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	Prato di fronte scuola Charvensod		27,35			27,35		
	SOMMANO m					27,35	0,50	13,68
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.2 (Cat 6)							
6 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione							
	In corrispondenza area deposito pullman		4,45			4,45		
	SOMMANO m					4,45	106,00	471,70
7 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	In corrispondenza area deposito pullman		4,45			4,45		
	SOMMANO m					4,45	0,50	2,23
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.3 (Cat 7)							
8 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione							
	In corrispondenza campo sportivo Charvensod		36,95			36,95		
	SOMMANO m					36,95	106,00	3'916,70
9 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	In corrispondenza campo sportivo Charvensod		36,95			36,95		
	SOMMANO m					36,95	0,50	18,48
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.4 (Cat 8)							
10 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione							
	In corrispondenza a circa metà area dopo campo sportivo Charvensod in dir. est		2,00			2,00		
	SOMMANO m					2,00	106,00	212,00
	A R I P O R T A R E							21'796,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21 796,89
11 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) In corrispondenza a circa metà area dopo campo sportivo Charvensod in dir. est SOMMANO m		2,00			2,00		
						2,00	0,50	1,00
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.5 (Cat 9)							
12 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione Ad ovest della passerella sul Torrente Comboé SOMMANO m		28,80			28,80		
						28,80	106,00	3 052,80
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.6 (Cat 10)							
13 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Ad ovest della passerella sul Torrente Comboé SOMMANO m		28,80			28,80		
						28,80	0,50	14,40
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.6 (Cat 10)							
14 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione Tra passerella sul Torrente Comboé e area gasdotto SOMMANO m		40,20			40,20		
						40,20	106,00	4 261,20
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.7 (Cat 11)							
15 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Tra passerella sul Torrente Comboé e area gasdotto SOMMANO m		40,20			40,20		
						40,20	0,50	20,10
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.7 (Cat 11)							
16 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione Tra area gasdotto e orto recintato SOMMANO m		73,65			73,65		
						73,65	106,00	7 806,90
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.7 (Cat 11)							
17 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Tra area gasdotto e orto recintato SOMMANO m		73,65			73,65		
						73,65	0,50	36,83
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.8 (Cat 12)							
18 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione							
	A R I P O R T A R E							36 990,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							36'990,12
19 F	Tra orto recintato e sottopasso autostradale		7,70			7,70	106,00	816,20
	SOMMANO m					7,70		
	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	Tra orto recintato e sottopasso autostradale		7,70			7,70	0,50	3,85
SOMMANO m					7,70			
	Parziale LAVORI A MISURA euro							23'547,17
	A R I P O R T A R E							37'810,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							37'810,17
20 B	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	Tratto T3 (SpCat 2) Tratto T3: Sub-Tratto 3.9 (Cat 13)							
	Intervento in corrispondenza del viadotto dell'autostrada a Pollein Sottopasso autostrada a Pollein					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	38'350,00	38'350,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							38'350,00
	A R I P O R T A R E							76'160,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							76'160,17
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Tratto T3 (SpCat 2)							
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.9.bis (Cat 14)							
21 C0.b	Nuovo "tappeto" Sottopasso autostrada a Pollein SOMMANO m		82,80			82,80		
						82,80	22,00	1'821,60
22 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Sottopasso autostrada a Pollein SOMMANO m		82,80			82,80		
						82,80	0,50	41,40
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.10 (Cat 15)							
23 C0.b	Nuovo "tappeto" Dopo sottopasso autostradale SOMMANO m		215,15			215,15		
						215,15	22,00	4'733,30
24 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Dopo sottopasso autostradale SOMMANO m		215,15			215,15		
						215,15	0,50	107,58
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.11 (Cat 16)							
25 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione In corrispondenza di ansa ad est cartello di pericolo scarpata SOMMANO m		101,70			101,70		
						101,70	106,00	10'780,20
26 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) In corrispondenza di ansa ad est cartello di pericolo scarpata SOMMANO m		101,70			101,70		
						101,70	0,50	50,85
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.12 (Cat 17)							
27 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione In avvicinamento all'autostrada SOMMANO m		119,85			119,85		
						119,85	106,00	12'704,10
	A R I P O R T A R E							106'399,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							106'399,20
28 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) In avvicinamento all'autostrada SOMMANO m		119,85			119,85 <hr/> 119,85	0,50	59,93
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.13 (Cat 18)							
29 G2	Rifacimento segnaletica verticale di segnalazione In adiacenza all'autostrada (pericolo cunetta) SOMMANO n.					1,00 <hr/> 1,00	403,00	403,00
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.14 (Cat 19)							
30 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione Prima del sottopasso autostradale lato ovest SOMMANO m		33,25			33,25 <hr/> 33,25	106,00	3'524,50
31 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Prima del sottopasso autostradale lato ovest SOMMANO m		33,25			33,25 <hr/> 33,25	0,50	16,63
	Tratto T3: Sub-Tratto 3.15 (Cat 20)							
32 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione Dopo il sottopasso autostradale lato est SOMMANO m		38,50			38,50 <hr/> 38,50	106,00	4'081,00
33 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Tratti oggetto di rifacimento SOMMANO m		812,35			812,35 <hr/> 812,35	0,50	406,18
	A R I P O R T A R E							114'890,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							114'890,44
34 C1	<p style="text-align: center;">Tratto T4 (SpCat 3) Tratto T4: Sub-Tratto 4.1 (Cat 22)</p> <p>Rifacimento tratto di pavimentazione</p> <p>In corrispondenza curva ad Est passerella sul T. Arpisson</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		22,70			22,70	106,00	2'406,20
35 F	<p>Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)</p> <p>In corrispondenza curva ad Est passerella sul T. Arpisson</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		22,70			22,70	0,50	11,35
36 C1	<p style="text-align: center;">Tratto T4: Sub-Tratto 4.2 (Cat 23)</p> <p>Rifacimento tratto di pavimentazione</p> <p>Ad Ovest traliccio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		15,30			15,30	106,00	1'621,80
37 F	<p>Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)</p> <p>Ad Ovest traliccio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		15,30			15,30	0,50	7,65
38 C1	<p style="text-align: center;">Tratto T4: Sub-Tratto 4.3 (Cat 24)</p> <p>Rifacimento tratto di pavimentazione</p> <p>A circa 100 m. ad Est del traliccio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		16,85			16,85	106,00	1'786,10
39 F	<p>Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)</p> <p>A circa 100 m. ad Est del traliccio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		16,85			16,85	0,50	8,43
40 C1	<p style="text-align: center;">Tratto T4: Sub-Tratto 4.4 (Cat 25)</p> <p>Rifacimento tratto di pavimentazione</p> <p>Ad Est del traliccio fino a fine muro d'argine</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		66,90			66,90	106,00	7'091,40
41	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria							
	A R I P O R T A R E							127'823,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							127'823,37
F	(discontinua o continua)							
	Ad Est del traliccio fino a fine muro d'argine		66,90			66,90		
	SOMMANO m					66,90	0,50	33,45
	Tratto T4: Sub-Tratto 4.5 (Cat 26)							
42 G2	Rifacimento segnaletica verticale di segnalazione							
	Cartello di pericolo canaletta					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	403,00	403,00
	Tratto T4: Sub-Tratto 4.6 (Cat 27)							
43 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione							
	Di fronte Carrefour		29,00			29,00		
	SOMMANO m					29,00	106,00	3'074,00
44 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	Di fronte Carrefour		29,00			29,00		
	SOMMANO m					29,00	0,50	14,50
	Tratto T4: Sub-Tratto 4.7 (Cat 28)							
45 C0.b	Nuovo "tappeto"							
	Ad Ovest area gasdotto					149,80		
	SOMMANO m					149,80	22,00	3'295,60
46 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	Ad Ovest area gasdotto					149,80		
	SOMMANO m					149,80	0,50	74,90
	Tratto T4: Sub-Tratto 4.8 (Cat 29)							
47 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione							
	Ad Est area gasdotto		33,80			33,80		
	SOMMANO m					33,80	106,00	3'582,80
48 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	Ad Est area gasdotto		33,80			33,80		
	A R I P O R T A R E					33,80		138'301,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					33,80		138'301,62
	SOMMANO m					33,80	0,50	16,90
49 G2	Tratto T4: Sub-Tratto 4.10 (Cat 30) Rifacimento segnaletica verticale di segnalazione In corrispondenza Passerella T. Grand Val					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	403,00	403,00
50 C1	Tratto T4: Sub-Tratto 4.11 (Cat 31) Rifacimento tratto di pavimentazione Ad Est passerella T. Grand Val in avvicinamento alla strada dell'envers		42,90			42,90		
	SOMMANO m					42,90	106,00	4'547,40
51 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzzeria (discontinua o continua) Ad Est passerella T. Grand Val in avvicinamento alla strada dell'envers		42,90			42,90		
	SOMMANO m					42,90	0,50	21,45
52 C1	Tratto T4: Sub-Tratto 4.12 (Cat 32) Rifacimento tratto di pavimentazione Prima della curva verso sinistra di fronte al carcere		18,40			18,40		
	SOMMANO m					18,40	106,00	1'950,40
53 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzzeria (discontinua o continua) Prima della curva verso sinistra di fronte al carcere		18,40			18,40		
	SOMMANO m					18,40	0,50	9,20
54 C0.b	Tratto T4: Sub-Tratto 4.13 (Cat 33) Nuovo "tappeto" Prima del sottopasso autostradale					311,80		
	SOMMANO m					311,80	22,00	6'859,60
55 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzzeria (discontinua o continua) Prima del sottopasso autostradale					311,80		
	SOMMANO m					311,80	0,50	155,90
	A R I P O R T A R E							152'265,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							152'265,47
	Tratto T4: Sub-Tratto 4.14 (Cat 34)							
56 C0.b	Nuovo "tappeto" All'inizio dei laghetti					158,20		
	SOMMANO m					158,20	22,00	3'480,40
57 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) All'inizio dei laghetti					158,20		
	SOMMANO m					158,20	0,50	79,10
	Tratto T4: Sub-Tratto 4.15 (Cat 35)							
58 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione A 9,5 km da ingresso Gressan		30,75			30,75		
	SOMMANO m					30,75	106,00	3'259,50
59 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) A 9,5 km da ingresso Gressan		30,75			30,75		
	SOMMANO m					30,75	0,50	15,38
	Tratto T4: Sub-Tratto 4.16 (Cat 36)							
60 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione A 9,9 km da ingresso Gressan (di fronte distributore autostradale)		55,10			55,10		
	SOMMANO m					55,10	106,00	5'840,60
61 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) A 9,9 km da ingresso Gressan (di fronte distributore autostradale)		55,10			55,10		
	SOMMANO m					55,10	0,50	27,55
	Tratto T4: Sub-Tratto 4.17 (Cat 37)							
62 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione All'incrocio con il collegamento per il golf		76,30			76,30		
	SOMMANO m					76,30	106,00	8'087,80
63 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	A R I P O R T A R E							173'055,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							173'055,80
	Tratti oggetto di intervento		1027,80			1'027,80		
	SOMMANO m					1'027,80	0,50	513,90
	A R I P O R T A R E							173'569,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							173'569,70
64 C1	<p style="text-align: center;">Tratto T5 (SpCat 4) Tratto T5: Sub-Tratto 5.1 (Cat 39)</p> <p>Rifacimento tratto di pavimentazione</p> <p>In corrispondenza campo sportivo di Brissogne</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		94,80			94,80		
						94,80	106,00	10'048,80
65 F	<p>Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)</p> <p>Intero tratto</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		94,80			94,80		
						94,80	0,50	47,40
	A R I P O R T A R E							183'665,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							183'665,90
66 C1	<p style="text-align: center;">Tratto T6 (SpCat 5) Tratto T6: Sub-Tratto 6.1 (Cat 41)</p> <p>Rifacimento tratto di pavimentazione</p> <p>Lungo area sport tradizionali di Brissogne</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		52,90			52,90	106,00	5'607,40
67 F	<p>Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)</p> <p>Tratti oggetto di intervento</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		52,90			52,90	0,50	26,45
	A R I P O R T A R E							189'299,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							189'299,75
68 G3	<p style="text-align: center;">Tratto T9 (SpCat 6) Tratto T9: Sub-Tratto 9.1 (Cat 43)</p> <p>Rifacimento pannello informativo</p> <p>Ingressi: Fènis ad Ovest ponte - ad inizio sbalzo - canale CVA</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n.</p>					3,00		
						3,00	1'000,00	3'000,00
	A R I P O R T A R E							192'299,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							192'299,75
69 C0.a	<p style="text-align: center;">Tratto T10 (SpCat 7) Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.a (Cat 45)</p> <p>Colatura di bitume Da ponte cimitero Fénius in dir. Nus</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		47,50			47,50	5,00	237,50
						47,50		
70 C1	<p style="text-align: center;">Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.b (Cat 46)</p> <p>Rifacimento tratto di pavimentazione Area conferimento rifiuti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		40,20			40,20	106,00	4'261,20
						40,20		
71 F	<p>Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Area conferimento rifiuti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		40,20			40,20	0,50	20,10
						40,20		
	Parziale LAVORI A MISURA euro							120'658,38
	A R I P O R T A R E							196'818,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							196'818,55
72 D0.a	<p style="text-align: center;"><u>LAVORI A CORPO</u></p> <p style="text-align: center;">Tratto T10 (SpCat 7) Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.b.bis (Cat 47)</p> <p>Intervento su parapetto (cementazione appoggi)</p> <p>Area conferimento rifiuti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p> <p style="text-align: center;">Parziale LAVORI A CORPO euro</p>					1,00		
						1,00	2'479,00	2'479,00
								2'479,00
	A R I P O R T A R E							199'297,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							199'297,55
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Tratto T10 (SpCat 7)							
	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.c (Cat 48)							
73 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione Da area conferimento rifiuti verso ingresso Parcheggio Nord SOMMANO m		58,00			58,00		
						58,00	106,00	6'148,00
74 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Da area conferimento rifiuti verso ingresso Parcheggio Nord SOMMANO m		58,00			58,00		
						58,00	0,50	29,00
	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.d (Cat 49)							
75 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione Da area conferimento rifiuti verso ingresso Parcheggio Nord SOMMANO m		7,00			7,00		
						7,00	106,00	742,00
76 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Da area conferimento rifiuti verso ingresso Parcheggio Nord SOMMANO m		7,00			7,00		
						7,00	0,50	3,50
	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.e (Cat 50)							
77 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione Da area conferimento rifiuti verso ingresso Parcheggio Nord SOMMANO m		35,90			35,90		
						35,90	106,00	3'805,40
78 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua) Da area conferimento rifiuti verso ingresso Parcheggio Nord SOMMANO m		35,90			35,90		
						35,90	0,50	17,95
	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.f (Cat 51)							
79 C1	Rifacimento tratto di pavimentazione							
	A R I P O R T A R E							210'043,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							210'043,40
80 F	Da area conferimento rifiuti verso ingresso Parcheggio Nord		8,10			8,10		
	SOMMANO m					8,10	106,00	858,60
	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	Da area conferimento rifiuti verso ingresso Parcheggio Nord		8,10			8,10		
	SOMMANO m					8,10	0,50	4,05
81 C1	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.g (Cat 52)							
	Rifacimento tratto di pavimentazione							
	Ingresso da Parcheggio Nord		17,10			17,10		
	SOMMANO m					17,10	106,00	1'812,60
82 F	Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)							
	Tratti oggetto di intervento		166,30			166,30		
	SOMMANO m					166,30	0,50	83,15
	A R I P O R T A R E							212'801,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							212'801,80
83 C1	<p style="text-align: center;">Tratto T11 (SpCat 8) Tratto T11: Sub-Tratto 11.7.bis (Cat 54)</p> <p>Rifacimento tratto di pavimentazione</p> <p>Salendo verso ingresso area Tzanté de Bouva</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		27,60			27,60	106,00	2'925,60
						27,60		
84 F	<p>Rifacimento segnaletica orizzontale di mezzeria (discontinua o continua)</p> <p>Salendo verso ingresso area Tzanté de Bouva</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		27,60			27,60	0,50	13,80
						27,60		
	Parziale LAVORI A MISURA euro							16'443,65
	A R I P O R T A R E							215'741,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							215'741,20
85 STU.001.E01	<p style="text-align: center;"><u>LAVORI A CORPO</u></p> <p style="text-align: center;">Economie (SpCat 10) Economie (Cat 56)</p> <p>Economie</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>					1,00		
						1,00	5'658,80	5'658,80
	A R I P O R T A R E							221'400,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							221'400,00
86 STU.002.S01	Oneri sicurezza (SpCat 11) Oneri sicurezza (Cat 57) Oneri sicurezza SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	6'480,00	6'480,00
	A R I P O R T A R E							227'880,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							227'880,00
87 STU.004.D01	Oneri discarica (SpCat 13) Oneri discarica (Cat 59) Oneri discarica SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	1'670,00	1'670,00
	A R I P O R T A R E							229'550,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							229'550,00
88 STU.003.T01	Trasporti Trasporti (SpCat 12) Trasporti (Cat 58)					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	450,00	450,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							14'258,80
	T O T A L E euro							230'000,00
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	Tratto T2	14'263,00
002	Tratto T3	100'627,44
003	Tratto T4	58'679,26
004	Tratto T5	10'096,20
005	Tratto T6	5'633,85
006	Tratto T9	3'000,00
007	Tratto T10	20'502,05
008	Tratto T11	2'939,40
009		0,00
010	Economie	5'658,80
011	Oneri sicurezza	6'480,00
012	Trasporti	450,00
013	Oneri discarica	1'670,00
	Totale SUPER CATEGORIE euro	230'000,00
	A RIPO RTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
RIPORTO			
<u>Riepilogo CATEGORIE</u>			
001	Tratto T2: Sub-Tratto 2.1	13'550,00	5,891
002	Tratto T2: Sub-Tratto 2.2	403,00	0,175
003	Tratto T2: Sub-Tratto 2.3	310,00	0,135
004		0,00	0,000
005	Tratto T3: Sub-Tratto 3.1	2'912,78	1,266
006	Tratto T3: Sub-Tratto 3.2	473,93	0,206
007	Tratto T3: Sub-Tratto 3.3	3'935,18	1,711
008	Tratto T3: Sub-Tratto 3.4	213,00	0,093
009	Tratto T3: Sub-Tratto 3.5	3'067,20	1,334
010	Tratto T3: Sub-Tratto 3.6	4'281,30	1,861
011	Tratto T3: Sub-Tratto 3.7	7'843,73	3,410
012	Tratto T3: Sub-Tratto 3.8	820,05	0,357
013	Tratto T3: Sub-Tratto 3.9	38'350,00	16,674
014	Tratto T3: Sub-Tratto 3.9.bis	1'863,00	0,810
015	Tratto T3: Sub-Tratto 3.10	4'840,88	2,105
016	Tratto T3: Sub-Tratto 3.11	10'831,05	4,709
017	Tratto T3: Sub-Tratto 3.12	12'764,03	5,550
018	Tratto T3: Sub-Tratto 3.13	403,00	0,175
019	Tratto T3: Sub-Tratto 3.14	3'541,13	1,540
020	Tratto T3: Sub-Tratto 3.15	4'487,18	1,951
021		0,00	0,000
022	Tratto T4: Sub-Tratto 4.1	2'417,55	1,051
023	Tratto T4: Sub-Tratto 4.2	1'629,45	0,708
024	Tratto T4: Sub-Tratto 4.3	1'794,53	0,780
025	Tratto T4: Sub-Tratto 4.4	7'124,85	3,098
026	Tratto T4: Sub-Tratto 4.5	403,00	0,175
027	Tratto T4: Sub-Tratto 4.6	3'088,50	1,343
028	Tratto T4: Sub-Tratto 4.7	3'370,50	1,465
029	Tratto T4: Sub-Tratto 4.8	3'599,70	1,565
030	Tratto T4: Sub-Tratto 4.10	403,00	0,175
031	Tratto T4: Sub-Tratto 4.11	4'568,85	1,986
032	Tratto T4: Sub-Tratto 4.12	1'959,60	0,852
033	Tratto T4: Sub-Tratto 4.13	7'015,50	3,050
034	Tratto T4: Sub-Tratto 4.14	3'559,50	1,548
035	Tratto T4: Sub-Tratto 4.15	3'274,88	1,424
036	Tratto T4: Sub-Tratto 4.16	5'868,15	2,551
037	Tratto T4: Sub-Tratto 4.17	8'601,70	3,740
038		0,00	0,000
039	Tratto T5: Sub-Tratto 5.1	10'096,20	4,390
040		0,00	0,000
041	Tratto T6: Sub-Tratto 6.1	5'633,85	2,450
042		0,00	0,000
043	Tratto T9: Sub-Tratto 9.1	3'000,00	1,304
044		0,00	0,000
045	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.a	237,50	0,103
046	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.b	4'281,30	1,861
047	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.b.bis	2'479,00	1,078
048	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.c	6'177,00	2,686
049	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.d	745,50	0,324
050	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.e	3'823,35	1,662
051	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.f	862,65	0,375
052	Tratto T10: Sub-Tratto 10.1.g	1'895,75	0,824
053		0,00	0,000
054	Tratto T11: Sub-Tratto 11.7.bis	2'939,40	1,278
055		0,00	0,000
056	Economie	5'658,80	2,460
057	Oneri sicurezza	6'480,00	2,817
058	Trasporti	450,00	0,196
059	Oneri scarica	1'670,00	0,726
Totale CATEGORIE euro		230'000,00	100,000
Data, 16/04/2022			
A RIPORTARE			